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Kuntalain mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä 
talousarvio seuraavaksi kalenterivuodeksi sekä taloussuunnitelma 
kolmeksi tai useammaksi vuodeksi. Talousarvion valmistelusta vastaa 
kokonaisuutena kunnanhallitus ja kukin toimielin omalla tehtäväalueellaan. 
Kuntalain mukaan talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että 
edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseksi turvataan. Taloussuunnitelman 
on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen enintään neljän vuoden pituisena 
suunnittelukautena, jos talousarvion laatimisvuoden taseeseen ei arvioida 
kertyvän ylijäämää.  

Kunnanhallituksen toimintakate ja muutokset Sipoon 
varhaiskasvatuksen toimintaympäristössä 

Kunnanhallituksen hyväksymä toimintakate Varhaiskasvatuksen toimialalle 
on vuoden 2024 talousarviossa -18 237 000 €. Tämä ei monien muutosten 
vuoksi riitä kattamaan kuluja. Varhaiskasvatuslaki edellyttää kuntaa 
“järjestämään laissa säädettyä varhaiskasvatusta siinä laajuudessa ja 
sellaisin toimintamuodoin kuin kunnassa esiintyvä tarve edellyttää” ja sen 
vuoksi varhaiskasvatuksen toimialan Talousarvioehdotus 2024 on 
toimintakatteeltaan -19 916 000 €. 

Esittelijä / Föredragande Varhaiskasvatusjohtaja / Direktör för småbarnspedagogik Keski-Oja Mervi 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle varhaiskasvatuksen toimialan vuoden 2024 
talousarvioesityksen ja taloussuunnitelman suunnitelmankaudelle 2024–
2026 sekä siinä määritellyt sitovat tavoitteet liitteen 1 mukaisesti. 
 
Bildningsutskottet beslutar föreslå kommunstyrelse och vidare 
kommunfullmäktige förslag till sektorn för småbarnspedagogiks budget för 
år 2024 och ekonomiplan för åren 2024–2026 samt de bindande mål som 
definieras i den i enlighet med bilagan 1. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandes förslag.  
 
Paragrafen justerades omedelbart. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - TA 2024 Varhaiskasvatus 
Liite Bilaga 2 - Talousarviokehys 


